
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VERA - MT; CONTRATADA: MTB TECNOLOGIA LTDA. CNPJ: 01.405.834/0001-40.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (MONITOR MULTIPARÂMETROS 12 POL.)
PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR
ESTADUAL Nº 166/2018. VALOR CONTRATADO: R$ 12.400,00 (Doze mil e quatrocentos reais), VIGÊNCIA: 09 de Março
de 2020 à 08 de Maio de 2020. DATA: 09 de Março de 2020.

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

O MUNICÍPIO DE VERA - ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ
00.179.531/0001-93, neste ato representado pelo Prefeito Municipal em exercício, Sr. MARCELO ALVES DA COSTA,
AUTORIZA a Empresa CONSTRUTORA AGRIENGE LTDA, inscrita no CNPJ n° 03.118.726/0001-11, através do Contrato
n° 009/2020, celebrado entre as partes acima identificadas e de acordo com a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2019 e
CONVÊNIO N° 0071/2019, firmado entre a SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA -
SINFRA/MT e o MUNICÍPIO DE VERA-MT, a dar inicio as obras de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM,
SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS COMPLEMENTARES - PROTEÇÃO AO MEIO AMBIENTE DA RODOVIA MT 140, TRECHO
ENTRE AS CIDADES DE VERA E SANTA CARMEM - MT, COM EXTENSÃO DE 30,50 KM, obedecendo aos padrões
técnicos e as exigências descritas no respectivo Contrato. Vera - MT, 09 de Março de 2020,Marcelo Alves da Costa Prefeito
Municipal Em Exercício, Rhaissa Estevão Engenheira Civil - CREA 1413426433.

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 497d8780

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:26:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




